JuL

DERSON DE OLIVEIRA
IOGUEIRA

POSE OCICLEIO DE MELO

HIAGO SANTOS ALENCAR

DAYSE DIAS SILVA E COSTA

EANDRO DO NASCIMENTO

PASPER JULIANO PARDIM

PAMES BERNARD AITA SILVEIRA

RAILSON LEITE BRASIL

'/ALDSON ANDRE DE OLIVEIRA

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 408/2020 E
PROCESSO0:7827/2020-PAD

DEVOLUCAO DE RECURSOS NAO UTILIZADOS DE SUPRIMENTO DE FUNDOS DO SERVIDOR JOSE OCICLEIO DE MELO
(CONTA TIPO B SEM MOVIMENTACAO). PROCESSO: 3348/2020-PAD.

BAIXA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 453/2020 E PROCESSO:
7892/2020-PAD

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 454/2020 E PROCESSO:

7991/2020-PAD

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 426/2020 E
PROCESS0:1598/2020-PAD

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 480/2020 E PROCESSO:
8355/2020-PAD

[CANCELAMENTO, VISANDO REEMISSAO DE NOTA DE EMPENHO.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 468/2020 E
PROCESS0:8494/2020-PAD

BAIXA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS.

08/07/2020

16/07/2020

17/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

24/07/2020

28/07/2020

29/07/2020

29/07/2020

30/07/2020

6.000,00

(16.000,00)

(4.500,00)

489,00

1.400,00

448,00

950,00

(4.000,00)

8.000,00

(13.100,00)




